
 
さつき会幼児教室 

幼稚園･小学校受験のエキスパート 

～子供の笑顔と未来をリードする～ 
https://www.satsukikai-jp.com 

〒171-0022 豊島区南池袋 3-18-48 

Mail: info@satsukikai-jp.com 

TEL: 03-5949-5767 

 

 

2020年 3月 25日 

年長児クラス 

保護者各位 

さつき会幼児教室 

 

 

年長児第二回模擬テスト延期のお知らせ 

 

 3 月 29 日（日）に予定していました「年長児第二回模擬テスト」は、本日（3 月 25 日）

午後 8時に出された今週末の外出自粛要請により延期することに致します。 

 現時点では、4月 5日（日）の同時刻に実施する予定でおります。 

 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

※上記は本日 3/25（水）現在の判断であり、状況によって今後の対応を変更する場合がござ

います。その際は、ＨＰにてご案内いたします。 


